
 Calvin Harris i çmendur pas Katy Perry 

 Calvin Harris do Katy-n. Ai nuk ka humbur aspak kohë për të përqafuar këngëtaren gjatë qëndrimit të saj në Angli për
&ldquo;Hello Katy Tour&rdquo;.    
Arsyeja e kësaj dashurie është vetëm një: dëshira e madhe për të bashkëpunuar me të. Artisti anglez nuk ka mundur
t&rsquo;i rezistojë yllit Katy Perry, ndaj i ka propozuar të bashkëpunojnë. Kështu dy artistët do të shkruajnë e regjistrojnë së
bashku single-in pauses të &ldquo;One of the boys&rdquo;. &ldquo;Unë dhe Katy u takuam pas një performance live të
saj. Do të regjistrojmë një këngë në muajin dhjetor në Los Angelos, e cila do të jetë pjesë dhe e albumit të saj të ardhshëm.
Ndonjëherë mund të dalim pse jo të pijmë dhe nga një milkshake&rdquo;,- ka thënë Calvin Harris.
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